
Informační Centrum AV ČR pro Inovace

ICAVI - Podpora rozvoje inovací

cílem projektu ICAVI je umožnit přímá osobní setkávání výzkumných pracovníků z pracovišť 

AV ČR s představiteli podnikatelského sektoru na základě úzké spolupráce mimo jiné s Čes-

kou manažerskou asociací a Svazem průmyslu a dopravy

ICAVI bude sloužit pro multimediální prezentace výsledků výzkumu prováděného na pracovištích 

AV ČR, a to formou kulatých stolů, workshopů, seminářů, konferencí či výstav

projekt ICAVI je zaměřen na podporu rozvoje inovací, přímo se podílí na utváření podoby čes-

kého inovačního prostředí

dosud je vnímán transfer výsledků výzkumných ústavů jako krok, který je důležitý pro rozvoj 

inovací v podnikatelském prostředí. Mnohé výsledky VaV však jsou uplatnitelné v oblasti služeb 

a těmi se zabývá nejenom soukromý sektor, ale zejména sektor veřejný

ICAVI se stane jedním z prvních míst v ČR, které bude usilovat o transfer poznatků i do 

sektoru služeb

projekt ICAVI je koordinován SSČ AV ČR. Partnerem projektu je Česká manažerská asociace 

(ČMA)  

centrum ICAVI je vybaveno nejmodernějším multimediálním konferenčním vybavením 

centrum ICAVI bude podporovat inovační schopnosti fi rem

●

●

●

●

●

●

●

●

Projekt Informační Centrum Akademie Věd ČR pro Inovace je spolufi nancován Evropskou unií 

a je součástí operačního programu „Jednotný programový dokument pro Cíl 2 regionu hl.m.Praha“.

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i

Národní 1009/3, Praha 1 

Telefon : (+420) 221 146 386, Fax: (+420) 221 146 380, E-mail: ssc@ssc.cas.cz, WWW.ICAVI.CAS.CZ

Informační Centrum AV ČR pro Inovace 


